
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ VIỆT YÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND 
 

Việt Yên, ngày          tháng 6  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính thông tin đã phê duyệt tại Quyết định số 2155/QĐ-UBND 

ngày 06/12/2021 của UBND huyện Việt Yên (này là thị xã Việt Yên) 

 

  ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VIỆT YÊN  
 

 ăn     u t t          n  quy n     p   ng ngày    6 20 5   u t s     i 

   sung m t s   i u      u t            n  p   và  u t            n  quy n 

    p   ng ngày 22    20    

 ăn    Lu t Đất   i ngày 2     20 3  

 ăn    Ngh    nh s  43 20 4 NĐ-CP ngày 15/5/2014 c a Chính ph  v  

Quy   nh chi tiết thi hành m t s   i u c a Lu t  ất   i năm 20 3  Ng     nh s  

47 20 4 NĐ-CP ngày 15/5/2014 c a Chính ph  quy   nh v  bồi t  ờng, hỗ trợ, 

tái   n     k i n à n ớc thu hồi; Ngh    nh s  0  20 7 NĐ-CP ngày 06/1/2017 

c a Chính ph  v  s     i, b  sung m t s  Ngh    n  Quy   nh chi tiết thi hành 

Lu t  ất   i  

 ăn      ông t  s  30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 c a B  tr  ng    

 ài nguyên và Môi tr ờng quy   n  v   ồ s  gi o  ất,   o t uê  ất,   uy n m   

     s    ng  ất, t u  ồi  ất    ông t  s  37   -BTNMT ngày 30/6/2014 c a 

B  tr  ng     ài nguyên và Môi tr ờng Quy   n    i tiết v   ồi t  ờng, hỗ trợ, 

tái   n     k i N à n ớ  t u  ồi  ất    ông t  s  33/2017/TT-BTNMT ngày 

29/9/2017 c a B  tr  ng     ài nguyên và Môi tr ờng quy   nh chi tiết Ngh  

  nh s  0  20 7 NĐ-CP ngày 06/01/2017 s     i, b  sung m t s  ngh    nh quy 

  nh chi tiết thi hành Lu t  ất   i và s     i, b  sung m t s   i u  á  t ông t  

  ớng dẫn thi hành Lu t  ất   i   

 ăn    Quyết   nh s  0  20 7 QĐ-UBND, ngày 16/1/2017 c a UBND tỉnh 

Bắc Giang ban hành Quy chế thực hiện dân ch  trong công tác thu hồi  ất; bồi 

t  ờng, hỗ trợ, tái   n     trên   a bàn tỉnh Bắc Giang; 

 ăn    Quyết   nh s  2 55 QĐ-UBND ngày 06/12/2021 c a UBND huyện 

Việt Yên v  việc thu hồi  ất    thực hiện dự án: Cải tạo, nâng cấp hệ th ng 

  ờng gi o t ông năm 2020,  ạng m  : Đầu t  xây  ựng tuyến   ờng Kết n i 

Qu c l  37 với   ờng Tỉnh l  298 huyện Việt Yên, tỉnh Bắ  Gi ng (Đợt 2); 

  eo    ngh  c a UBND ph ờng      Đ ng tại Tờ trình s  70/TTr- UBND 

ngày 22/5/2024 V  việ     ngh    n     n  t ông tin        n  tr ớc thu hồi  ất 

 ã p ê  uyệt tại Quyết   nh s  2 55 QĐ-UBND ngày 06/12/2021 c a UBND 

huyện Việt Yên (nay là th  xã Việt Yên); 

  eo    ng       P òng Tài nguyên và Môi tr ờng tại  ờ trìn  s  

792/TTr-TNMT  ngày 14/6/2024; 

 



Căn cứ kết quả lấy ý kiến các ông (bà) thành viên UBND thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính thông tin đã phê duyệt tại Quyết định số 2155/QĐ-

UBND ngày 06/12/2021 của UBND huyện Việt Yên (này là thị xã Việt Yên). 

1. Nội dung đã phê duyệt và sau đính chính: ( ó   n  sá     i tiết  

kèm theo) 

2. Lý do điều chỉnh: Do cấp chồng GCN QSD đất. 

3. Các nội dung khác: Thực hiện theo Quyết định số 2155/QĐ-UBND 

ngày 06/12/2021 của UBND huyện Việt Yên (nay là thị xã Việt Yên); 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND thị xã, 

Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Quản lý 

đô thị, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã, Chi cục Thuế khu vực Việt 

Yên – Hiệp Hòa; Trung tâm phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp thị xã (   

     làm n iệm v   ồi t  ờng GPM ), UBND phường Bích Động và các hộ gia 

đình có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;  
- Thanh tra thị xã, Công an thị xã Việt Yên;  
- Phòng Tài nguyên và Môi trường (01 bản);  
- Trung tâm PTQĐ và CCN thị xã (04 bản);  
- UBND phường Bích Động (01 bản);  
- LĐVP, CVTH;  
- Lưu: VT.  
  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Lê Hoàng Bách 

 


		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-19T17:22:17+0700


		2024-06-20T08:48:32+0700


		2024-06-20T08:48:42+0700


		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-20T08:49:38+0700




